
1 2 3 Max

Ranki

ng 1 2 3 Max

Ranki

ng Dwubój

Rankin

g

F 45

15 Leszczyńska Julia F 45 44,60 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2008 (50) 50 (54) 50 1 60 63 66 66 1 116 1 9

14 Celińska Klaudia F 45 43,70 LKS EkoSport (Siedlce) 2002 30 35 38 38 2 43 48 52 52 2 90 2 7

F 55

9 Borkowska Katarzyna F 55 55,00 LKS EkoSport (Siedlce) 2000 56 58 60 60 ext. 66 68 70 70 ext. 130 ext. ext.

31 Karaśkiewicz Kinga F 55 55,00 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2004 50 (52) (53) 50 1 59 62 (65) 62 1 112 1 9

41 Idziak Klaudia F 55 52,70 LKS EkoSport (Siedlce) 2008 40 42 (45) 42 2 50 53 55 55 2 97 2 7

F 59

23 Simonyan Hasmik F 59 57,25 LKS EkoSport (Siedlce) 2007 50 (53) 53 53 1 68 70 72 72 1 125 1 9

24 Karpowicz Zuzanna F 59 58,90 LKS EkoSport (Siedlce) 2004 45 47 49 49 2 55 58 60 60 2 109 2 7

F 64

1 Stursiak Zuzanna F 64 59,80 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2008 63 (66) 67 67 1 80 83 (85) 83 1 150 1 9

19 Sarniak Karolina F 64 60,00 OKS Start (Otwock) 2003 (53) (53) 53 53 2 64 (67) (67) 64 3 117 2 7

21 Hernik Anna F 64 59,70 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2006 (45) 45 49 49 3 58 62 64 64 4 113 3 6

30 Jach Wiktoria F 64 61,00 UKS Impuls (Warszawa) 2005 23 26 28 28 4 30 33 36 36 5 64 4 5

16 Neumann Sophia F 64 64,00 UKS Barbell (Warszawa) 2004 (60) (61) (64) - - 74 78 (82) 78 2 - - -

F 71

4 Pietrzak Roksana F 71 67,70 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2005 50 53 55 55 1 60 (65) 65 65 1 120 1 9

F 76

34 Kaliszewska Michalina F 76 75,50 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2007 (45) 45 50 50 1 55 (59) (60) 55 1 105 1 9

F 81

22 Larm Amelia F 81 76,20 UKS Atleta (Ostrołęka) 2008 (28) 28 30 30 1 38 40 42 42 1 72 1 9

F 87

10 Nowak Weronika F 87 83,70 LKS EkoSport (Siedlce) 2004 88 92 96 96 1 105 110 (113) 110 1 206 1 9

29 Żydak Zofia F 87 82,10 LKS EkoSport (Siedlce) 2007 57 60 63 63 2 (85) 85 (90) 85 2 148 2 7

42 Komorowska Olga F 87 81,50 LKS EkoSport (Siedlce) 2004 50 55 60 60 3 70 75 80 80 3 140 3 6

F >87

37 Gnoza Dorota F >87 94,00 UKS Atleta (Ostrołęka) 2009 (77) 77 (82) 77 1 (93) 93 98 98 1 175 1 9

39 Stachurska Julia F >87 103,20 UKS Atleta (Ostrołęka) 2008 60 63 65 65 2 75 80 84 84 2 149 2 7

25 Hinc Karina F >87 87,50 LKS EkoSport (Siedlce) 2009 30 33 35 35 3 45 50 (53) 50 3 85 3 6

Pkt

Mistrzostwa Mazowsza do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów
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1 2 3 Max

Ranki

ng 1 2 3 Max

Ranki

ng Dwubój

Rankin

g

M 67

28 Ćwik Piotr M 67 66,90 MKS Narew (Pułtusk) 2007 102 106 (110) 106 1 130 (135) (140) 130 1 236 1 9

2 Lewandowski Dominik M 67 64,80 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2007 85 90 95 95 2 100 106 110 110 2 205 2 7

40 Ćwik Kacper M 67 66,90 MKS Narew (Pułtusk) 2008 (75) 75 (80) 75 3 85 90 95 95 3 170 3 6

11 Skulimowski Aleksander M 67 64,40 LKS EkoSport (Siedlce) 2009 50 54 58 58 4 65 72 76 76 4 134 4 5

M 81

18 Jaskot Dominik M 81 79,80 MKS Narew (Pułtusk) 2008 80 86 (90) 86 1 110 115 120 120 1 206 1 9

M 89

6 Kadłubowski Antoni M 89 87,50 UKS Impuls (Warszawa) 2003 120 125 130 130 1 150 155 160 160 1 290 1 9

8 Kędziora Adrian M 89 88,10 LKS EkoSport (Siedlce) 2002 (113) 113 118 118 2 145 (152) - 145 2 263 2 7

43 Stryjewski Michał M 89 81,50 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2007 70 75 80 80 3 (95) 95 105 105 3 185 3 6

M 96

35 Ambroziak Mateusz M 96 90,00 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 2004 110 115 - 115 2 145 153 - 153 1 268 1 9

3 Pasławski Oskar M 96 92,30 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2009 110 114 117 117 1 132 137 (140) 137 2 254 2 7

0 Kudlicki Franciszek M 96 91,70 KS (Raszyn) 2006 (110) 110 115 115 3 130 (135) (135) 130 3 245 3 6

13 Otłowski Jan M 96 93,70 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2006 82 88 (91) 88 4 105 (110) 112 112 4 200 4 5

5 Bliżewski Jakub M 96 96,00 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2005 70 (74) (74) 70 5 (90) 90 (93) 90 5 160 5 4

M 102

38 Skorupka Daniel M 102 101,20 UKS Impuls (Warszawa) 2003 (125) (125) 125 125 1 155 165 (170) 165 1 290 1 9

36 Tomczyk Mikołaj M 102 98,70 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2006 (110) 110 (115) 110 2 120 125 (130) 125 2 235 2 7

32 Szumański Mikołaj M 102 102,00 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2009 48 53 56 56 3 65 71 (74) 71 3 127 3 6

M 109

26 Deoniziak Jan M 109 109,00 LMPKPC (Sokołów Podlaski) 2008 90 96 (103) 96 1 110 117 (122) 117 1 213 1 9

M >109

7 Budnicki Bartosz M >109 116,50 OKS Start (Otwock) 2009 (60) 65 70 70 1 73 80 83 83 1 153 1 9

Pkt

Mistrzostwa Mazowsza do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów

Siedlce, 26.04.2025 r.
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1 2 3 max 1 2 3 max Wyniki Ranking

10 Nowak Weronika F 87 83,70 LKS EkoSport (Siedlce) 2004 88 92 96 96 105 110 (113) 110 206 233,757 1

1 Stursiak Zuzanna F 64 59,80 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2008 63 (66) 67 67 80 83 (85) 83 150 203,457 2

15 Leszczyńska Julia F 45 44,60 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2008 (50) 50 (54) 50 60 63 66 66 116 195,807 3

37 Gnoza Dorota F >87 94,00 UKS Atleta (Ostrołęka) 2009 (77) 77 (82) 77 (93) 93 98 98 175 190,100 4

9 Borkowska Katarzyna F 55 55,00 LKS EkoSport (Siedlce) 2000 56 58 60 60 66 68 70 70 130 186,562

23 Simonyan Hasmik F 59 57,25 LKS EkoSport (Siedlce) 2007 50 (53) 53 53 68 70 72 72 125 174,498 5

29 Żydak Zofia F 87 82,10 LKS EkoSport (Siedlce) 2007 57 60 63 63 (85) 85 (90) 85 148 169,316 6

31 Karaśkiewicz Kinga F 55 55,00 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2004 50 (52) (53) 50 59 62 (65) 62 112 160,730 7

42 Komorowska Olga F 87 81,50 LKS EkoSport (Siedlce) 2004 50 55 60 60 70 75 80 80 140 160,671 8

19 Sarniak Karolina F 64 60,00 OKS Start (Otwock) 2003 (53) (53) 53 53 64 (67) (67) 64 117 158,356 9

39 Stachurska Julia F >87 103,20 UKS Atleta (Ostrołęka) 2008 60 63 65 65 75 80 84 84 149 157,320 10

14 Celińska Klaudia F 45 43,70 LKS EkoSport (Siedlce) 2002 30 35 38 38 43 48 52 52 90 154,584 11

21 Hernik Anna F 64 59,70 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2006 (45) 45 49 49 58 62 64 64 113 153,437 12

4 Pietrzak Roksana F 71 67,70 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2005 50 53 55 55 60 (65) 65 65 120 151,029 13

24 Karpowicz Zuzanna F 59 58,90 LKS EkoSport (Siedlce) 2004 45 47 49 49 55 58 60 60 109 149,312 14

41 Idziak Klaudia F 55 52,70 LKS EkoSport (Siedlce) 2008 40 42 (45) 42 50 53 55 55 97 143,536 15

34 Kaliszewska Michalina F 76 75,50 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2007 (45) 45 50 50 55 (59) (60) 55 105 124,818 16

16 Neumann Sophia F 64 64,00 UKS Barbell (Warszawa) 2004 (60) (61) (64) - 74 78 (82) 78 - 101,422 17

25 Hinc Karina F >87 87,50 LKS EkoSport (Siedlce) 2009 30 33 35 35 45 50 (53) 50 85 94,753 18

30 Jach Wiktoria F 64 61,00 UKS Impuls (Warszawa) 2005 23 26 28 28 30 33 36 36 64 85,714 19

22 Larm Amelia F 81 76,20 UKS Atleta (Ostrołęka) 2008 (28) 28 30 30 38 40 42 42 72 85,209 20

Mistrzostwa Mazowsza do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów

Siedlce, 26.04.2025 r.

Sinclair

Nr. Losowy Nazwisko Imię Kat. Waga Drużyna Data ur.

Rwanie Podrzut
Dwubój
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1 2 3 max 1 2 3 max Wyniki Ranking

6 Kadłubowski Antoni M 89 87,50 UKS Impuls (Warszawa) 2003 120 125 130 130 150 155 160 160 290 353,495 1

28 Ćwik Piotr M 67 66,90 MKS Narew (Pułtusk) 2007 102 106 (110) 106 130 (135) (140) 130 236 336,393 2

38 Skorupka Daniel M 102 101,20 UKS Impuls (Warszawa) 2003 (125) (125) 125 125 155 165 (170) 165 290 330,957 3

35 Ambroziak Mateusz M 96 90,00 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 2004 110 115 - 115 145 153 - 153 268 322,202 4

8 Kędziora Adrian M 89 88,10 LKS EkoSport (Siedlce) 2002 (113) 113 118 118 145 (152) - 145 263 319,498 5

3 Pasławski Oskar M 96 92,30 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2009 110 114 117 117 132 137 (140) 137 254 301,748 6

2 Lewandowski Dominik M 67 64,80 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2007 85 90 95 95 100 106 110 110 205 298,585 7

0 Kudlicki Franciszek M 96 91,70 KS (Raszyn) 2006 (110) 110 115 115 130 (135) (135) 130 245 291,944 8

36 Tomczyk Mikołaj M 102 98,70 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2006 (110) 110 (115) 110 120 125 (130) 125 235 270,988 9

18 Jaskot Dominik M 81 79,80 MKS Narew (Pułtusk) 2008 80 86 (90) 86 110 115 120 120 206 263,606 10

40 Ćwik Kacper M 67 66,90 MKS Narew (Pułtusk) 2008 (75) 75 (80) 75 85 90 95 95 170 242,317 11

26 Deoniziak Jan M 109 109,00 LMPKPC (Sokołów Podlaski) 2008 90 96 (103) 96 110 117 (122) 117 213 236,250 12

13 Otłowski Jan M 96 93,70 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2006 82 88 (91) 88 105 (110) 112 112 200 235,956 13

43 Stryjewski Michał M 89 81,50 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2007 70 75 80 80 (95) 95 105 105 185 234,006 14

11 Skulimowski Aleksander M 67 64,40 LKS EkoSport (Siedlce) 2009 50 54 58 58 65 72 76 76 134 196,007 15

5 Bliżewski Jakub M 96 96,00 LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 2005 70 (74) (74) 70 (90) 90 (93) 90 160 186,725 16

7 Budnicki Bartosz M >109 116,50 OKS Start (Otwock) 2009 (60) 65 70 70 73 80 83 83 153 165,907 17

32 Szumański Mikołaj M 102 102,00 CLKS Mazovia (Ciechanów) 2009 48 53 56 56 65 71 (74) 71 127 144,475 18

Mistrzostwa Mazowsza do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów

Siedlce, 26.04.2025 r.

Sinclair

Nr. Losowy Nazwisko Imię Kat. Waga Drużyna Data ur.

Rwanie Podrzut
Dwubój
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Drużyna Punkty Ranking M F

LKS EkoSport (Siedlce) 70 1 12 58

CLKS Mazovia (Ciechanów) 58 2 31 27

LOS (Nowy Dwór Mazowiecki) 35 3 11 24

UKS Atleta (Ostrołęka) 25 4 - 25

MKS Narew (Pułtusk) 24 5 24 -

UKS Impuls (Warszawa) 23 6 18 5

OKS Start (Otwock) 16 7 9 7

LMPKPC (Sokołów Podlaski) 9 8 9 -

UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 9 8 9 -

KS (Raszyn) 6 10 6 -
UKS Barbell (Warszawa) - 11 - -

Mistrzostwa Mazowsza do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów

Siedlce, 26.04.2025 r.
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